- .113. De duob' cecis in egressu ihericho sanatis. M. 20. R. 10.
 .112. De alabastro vngenti. M. 26. R. 12. J. 12.
 .111. De sessione aselli. M. 21. R. 11. L. 19. J. 12.
 .110. De fletu iesu sup ciuitatē et eiectionē vōdētū. M. 21. R. 11. L. 19.
 .108. De gētilibus querētibus videre iesū et pōicatione iesu et re
 gressu eius in bethaniā. M. 21. R. 11. J. 10.
 .107. De ficulnea arefacta. M. 21. R. 11.
 .106. De questione baptismi iobis. M. 21. R. 11. L. 20.
 .105. De duobus filiis quoz vnus fecit volūtātē p̄ris. M. 21.
 .104. De parabola vinee locatē agricolis. M. 21. R. 12. L. 20.
 .103. De iudice iniquitatis et de pharizeo et publicano. L. 18.
 .102. De veste nuptiali. M. 22. et consonat. L. 12. cum glo.
 .101. De tributo reddendo cesari. M. 22. R. 12. L. 20.
 .100. De muliere septēvira. M. 22. R. 12. L. 20.
 .99. De dilectōe dei ex toto corde. M. 22. R. 12. de quo et L. 10.
 .98. De quadā interrogacione pharizeoz et alia interrogacione
 xp̄i cuius xp̄us filius sit. M. 22. R. 12. L. 20.
 .97. De doctrinis phariseoz audiendis. M. 23. R. 12. L. 20.
 .96. De ve multiplici. M. 23. L. 11. et. 13.
 .95. De vidua duo minuta offerente. R. 12. L. 21.
 .94. De edificio tēpli et cōminatione euersionis iherosolym. M. 22. R.
 12. et. L. 21.
 .93. De signis iudicij. M. 22. R. 13. L. 11. et. 21. et. 22.
 .92. De vigilia et oratione. M. 22. R. 13. L. 12.
 .91. De decē vginibus et de x. talēris et de mō iudicij. M. 27.
 .90. De modo xp̄i in docendo. L. 21.
 .89. De obstinatione iudeozū. J. 12.
 .88. De festo diei azimozū p̄pinante. M. 26. R. 12. L. 22. J. 13.

Sequunt' rubricę tercię p̄ris de egressu passio nis et resurrectionis christi

- .138. De missione petri et iobis p̄ma die azimozū quā iobes vo
 cat ante diem festum pasche. M. 22. R. 12. L. 22. J. 13.
 .137. De ablutione pedum. J. 13.
 .136. De sacramēti eucharistie institutione. M. 26. R. 12. L. 22.
 .135. De pōicatione negacōis et q̄stione discipuloz. M. 26. R. 12.
 .134. De sermōe dñi p̄ cenā. Et continet multas rubricellas p̄ mul
 titudine doctrinaz vbi p̄ totū de misterio f̄ntatis. J. 12. 17. 16. et. 11.

- .122. De orōne iesu in sua captione. M. 26. R. 12. L. 22. J. 18
 .123. De missione iesu ad annā 7 p̄ma negatiōe petri. M. 26. R. 12. L. 22. J. 18.
 .124. De missione iesu ad cayphā. M. 26. R. 12. L. 22. J. 18.
 .127. De sc̄da et tertia negatiōib⁹ pet̄. M. 26. R. 12. L. 22. J. 18
 .126. De tertia uentione iudeoz et traditiōe iesu pilato. M. 21. R. 12. et. 17. L. 22. et. 23. J. 18. et. 19
 .128. De ductiōe iesu ad crucē et eius crucifixiōe. M. 21. R. 17. L. 23. J. 19.
 .129. De irrisione iesu in cruce et de verbis eius et signis post mortem. M. 21. R. 17. L. 23. J. 19.
 .129. De sepultura domini. M. 21. R. 17. L. 23. J. 19.
 .130. De resurrectiōe dñi per totū et cōtinet multas rubricellas p̄ multitudinē apparitiōnū 7 gestoz. M. 28. R. 16. L. 22. J. 20. 7. 21

Sequūtur. xxx. Rubricelle sub magna rubrica

xxx. de sermōe domini in mōce supra ānotata

- .1. Beatitudinū enumeratiō. M. 7. L. 6. et hec p̄ aploz noiatiōz
- .2. Aplozū cōmendatiō et legis impletio. M. 7.
- .3. Cōsiliōz sup legē veterē additiō Et p̄mo ad illū nō occides
- .2. Sup additiō ad illud non mechaberis. M. 7. (M. 7.)
- .7. Super additiō ad illud non periurabis. M. 7.
- .6. Judicialiū euacuatiō vel moderatiō. M. 6. L. 6.
- .8. Inimicorū dilectiō. M. 6. L. 6.
- .8. Ipocrisis detestatiō et commendatiō elimosyne. M. 6.
- .9. Qualiter orandum. Mathei. 6. Luce. 11.
- .10. Qualiter indulgendum. Mathei. 6.
- .11. Qualiter ieiunandum. Mathei. 6.
- .12. Qualiter thesaurisandum. Mathei. 6.
- .13. Qualiter intentiō dirigenda. M. 6. (nenda. M. 6. L. 12.)
- .12. Qualiter nimia sollicitudo vitāda et in p̄uidētia dei spes po
- .17. Qualiter miserendū nec iudicandū nec improbe arguendum nec porcis nec canibus sanctum dandū. M. 1. L. 11.
- .16. Qualiter instanter et fiducialiter orandum. M. 1. L. 11.
- .18. Preceptū vniuersale legis et porte salutis angustia. M. 1.
- .18. Qualiē h̄nda floz p̄phaza fructib⁹ eoz sit notitia. M. 1. L. 6
- .19. Qualiē colēdus de⁹ nō ore solū s̄ operū efficacia. M. 1. L. 6

20. Qualiter opatio miraculorū non saluat s̄ stabilis in christo
permanentia: M. A. L. 6.

Rubricelle. xij. sub magna Rubrica. celi. de
sermone domini post cenā sumpte iuxta diui
sionē euāgelioꝝ que legūtur in ecclesia ex qua
tuor capitulis scz. xliij. xv. xvj. et xvii

- .i. Non turbetur cor vestrū. J. ix. finis. hoc faciā
- .2. Si diligitis me mādata mea seruate. J. ix. finis me ipm
- .3. Si quis diligit me J. ix. .finis sic facio
- .4. Ego sum vitis vera. J. i7. finis. impleatur
- .7. Hoc est p̄ceptū. J. i7. finis det nobis
- .6. Hec mando vobis. J. i7. finis. habuerunt me gratis
- .A. Cū venerit paraclitus. J. i7. et i6. .finis dixi vobis
- .8. Vado ad eū qui misit me J. i6. .finis. annūciabit vob
- .9. Modicū et iā nō videbitis me. J. i6. .finis. .tollet a vob
- .10. Amē amē dico vob si q̄d petieritis p̄ez. J. finis. a. deo existi
- .ii. Subleuatis oculis in celum dixit pater venit hora. J. iA.
finis Ad te venio
- .12. Subleuatis oculis in celū et sic dixit pater sancte. f. e J. iA
finis. et ego in ipsis.

Rubricelle. xi. sub magna rubrica. celi. de
passione domini

- .i. Fit tertia conuentio et datur iesus pilato
- .2. Judas se suspendit
- .3. Iesus accusatur et pilatus interrogat
- .4. Herodes Iesum spernit
- .7. Barrabas requiritur
- .6. Iesus flagellatur.
- .A. Iesus iterum interrogatus non respondet
- .8. Prox pilati monet pilatum
- .9. Barrabas iterum requiritur et datur
- .10. Preses lauat manus
- .ii. Iesus illuditur in pretorio